
Fundusze Europejskie
dla Mazowsza

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską serce Polski

ZARZĄDZENIE NR 11/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem
pn. "Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim poprzez

Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II"

Na podstawie art. 34 ust. l i art. 35 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. l pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107, z późn. zm. ),

w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. "Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych
w Powiecie Żyrardowskim poprzez Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki -
Żyrardów- Etap II" nr FEMA.04.01-IP.01-04CZ/24 w ramach Programu Regionalnego Fundusze
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IV Fundusze Europejskie dla lepiej połączonego
i dostępnego Mazowsza, Działanie 4. 1 Transport regionalny i lokalny. Typ projektów: Budowa
i przebudowa dróg powiatowych i gminnych (nabór nr FEMA. 04. 01-IP.01-012/23),

zarządzam co następuje:

§ l. Powołuje się Zespół projektowy do spraw zarządzania projektem pn. "Poprawa dostępności
terenów inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim poprzez Rozbudowę drogi powiatowej nr4729W

Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II", zwany dalej Zespołem, w następującym składzie osobowym:

l) Koordynator Projektu - Andrzej Pydzik (Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie),

2) pracownik odpowiedzialny za współpracę z wykonawcami umów zawartych w ramach
projektu i weryfikację postępu prowadzonych prac:

a) Konrad Guzik (Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie),

b) Aneta Tądorowska (Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie),

3) pracownik odpowiedzialny za obsługę księgową projektu - Monika Gąsiorowska (Powiatowy
Zarząd Dróg w Żyrardowie),

4) pracownik odpowiedzialny za procedury zamówień publicznych - Sylwia Rabiak
(Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie),

5) pracownik odpowiedzialny za monitorowanie przebiegu inwestycji oraz rozliczenia finansowe
projektu, w tym składanie wniosków o płatność:

a) Marcin Guzik (Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego

w Żyrardowie),

b) Aneta Gędziarska (Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa

Powiatowego w Żyrardowie),

Projekt pn. "Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim
poprzez Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II"

współfinansowanyjest z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

serce Polski

6) pracownik odpowiedzialny za kontrolę finansową projektu oraz przygotowywanie

dokumentacji finansowej na potrzeby rozliczeń i kontroli zewnętrznych:

a) Bożena Kot (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie),
b) Wioletta Baraniak (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego

w Żyrardowie),

c) Iwona Opaczyńska (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego

w Żyrardowie),

d) Małgorzata Trzcińska (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego

w Żyrardowie),

e) Bożena Szuba (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie),

f) Agnieszka Chmiel (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego

w Żyrardowie),

7) pracownik odpowiedzialny za promocję projektu - Anna Tomaszewska (Wydział Organizacyjny

Starostwa Powiatowego w Żyrardowie).

§ 2. Zakresy obowiązków członków Zespołu zostaną określone w aneksach do ich zakresów czynności

(bądź w samych zakresach czynności) ustalonych w ramach zatrudnienia odpowiednio: w Starostwie

Powiatowym w Żyrardowie lub w Powiatowym Zarządzie Dróg w Żyrardowie.

§ 3. Zespół powołuje się na okres od dnia podpisania zarządzenia do dnia końcowego rozliczenia

Projektu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2025 r.

w/z STAROSTY

Ewa Springer-Kakiet
WICESTAROSTA

-2-

Projekt pn. "Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim
poprzez Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II"

wspótfinansowanyjest z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027


